
Репу6пикд Ср6ијд 

РАТЕп 
Регуплторнл лгенцијл зд 
електронске комуниктlије 

и поипана<е услуге 

u iuiiiiiuшшriiiiiiu 
0003879620171 

Број : 1-02-4042- 1 3/17-24 
Датум: 31.07.2017. 
Београд 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: 

РегулатОрна агенција за електрОнске кОмуникације и пОштанске услуге 

Адреса наручиоца: 
11100 Бе0град, ПалмОтићева брОј 2, 

Интернет страница наручиоца: 

www.ratel.rs 

Врста наручиоца: 

Остал0 

Врста пОступкајавне набавке: 

отвОрени пОступак 

Врста предмета: 

услуга 

За добра и услуге: Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
За радове: прирОда и Обим радОва и оснОвна Обележја радОва, мест0 извршења радОва, 
Ознака из класификације делатнОсти, Односн0 назив и Ознака из Општег речника набавке: 
Предмет јавне набавке је набавка услуга штампарије (израда публикација, образаца и 
потрошног материјала офсет или дигиталном штампом), на период од једне године, а 
назив и Ознака из Општег речника набавке је 79800000 	 Услуге штампања и сродне услуге. 
Уговорена вредност: 
4.800.000,00 РСД без ПДВ (д0 прОцењене вреднОсти јавне набавке) 

Критеријум за дОделу уговОра: 
Пајнижа пОнуђена цена 

БрОј примљених пОнуда: 

2 

ПОнуђена цена 
- 	Нај виша: 

1.814.283,44 РСД без ПДВ (за рангирање пОнуда) 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



- Пајнижа: 

1.146.490,00 РСД без ПДВ (за рангирање понуда) 

Понуђена цена код прикватљивик понуда: 
- 	Пај виша: 

1.814.283,44 РСД без ПДВ (за рангирање понуда) 

- Пајнижа: 
1.146.490,00 РСД без ПДВ (за рангирање понуда) 

Део или вредност уговора који ћe ее извршити преко подизвођача: 
Понуђачје поднео своју понуду еамоетално 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 

11.07.2017.године 

Датум закључења уговора: 
24.07.2017. године 

Основни подаци о Пружаоцу услуга: 
„ГРАФИК ЦЕПТАР" д.о.о., Сретена Младеновића Мике 15/20, Београд 
Период важења уговора: 

Уговор почиње да важи од 24.07.2017. године и остаје на енази једну годину. 

Околноети које представљају основ за измену уговора: 

Остале информације: 

СЛУЖБ И ~ЈАВИ Н • БАВКЕ 

t 	~ ` ~ 
Жељко Гаговић 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ЛАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 2 од 2 

Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 

1 ~. 


	Page 1
	Page 2

